
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/114/2025 
RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE 

z dnia 29 września 2025 roku 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  
na terenie Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 32 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1043 z późn. zm.) Rada Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych na terenie Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce: 

Lp. Nazwa przedszkola/ szkoły 
podstawowej z oddziałem 

przedszkolnym 

Adres Organ prowadzący 

 
1. 

Przedszkole Samorządowe w 
Wawrzeńczycach  w Gminnym 
Centrum Edukacji w 
Wawrzeńczycach 

Wawrzeńczyce 57, 
32-125 Wawrzeńczyce 

Gmina Igołomia-
Wawrzeńczyce 

2. Przedszkole Samorządowe w 
Igołomi  w Gminnym Centrum 
Edukacji w Igołomi 

Igołomia 252, 
32-125 Wawrzeńczyce 

Gmina Igołomia-
Wawrzeńczyce 

3. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 
Kościuszki  w Wawrzeńczycach w 
Gminnym Centrum Edukacji w 
Wawrzeńczycach  

Wawrzeńczyce 385, 
32-125 Wawrzeńczyce 

Gmina Igołomia-
Wawrzeńczyce 

4. Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 
Powstania Styczniowego w Igołomi 
w Gminnym Centrum Edukacji w 
Igołomi  

Igołomia 252, 32-125 
Wawrzeńczyce 

Gmina Igołomia-
Wawrzeńczyce 

5. Szkoła Podstawowa im. Stanisława 
Staszica w  Tropiszowie 

Tropiszów 212, 
 32-125 Wawrzeńczyce 

Stowarzyszenie Rozwoju 
Wsi Tropiszów w 
Tropiszowie 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IX/63/2019 Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 25 czerwca 2019 r. 
zmieniona Uchwałą Nr XLIV/317/2023 Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 25 września 2023 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr IX/63/2019 Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 25 czerwca 2019 roku 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na 
terenie Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 5845



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Paweł Żabicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5845


	UCHWAŁA NR XXIII/114/2025 RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-10T12:14:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




